
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2022. 

Na podstawie Na podstawie  art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022r., poz.559 z póź.zm.), art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) 

- Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się    budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -                  20.454,- 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                  20.454,- 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zwiększa się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -                  17.386,- 

- zgodnie z zał. Nr 3 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                  17.386,- 

- zgodnie z zał. Nr 4 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 46.232.717,83zł oraz wydatki budżetu 
Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 50.908.215,90zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07839B-6C20-44E4-A69B-FD46BC97F5D7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 17/2022 z 16.05.2022r. - dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 617 019,00Pomoc społeczna 0,00 3 068,00 620 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 10 653,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 3 068,00 13 721,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 653,00 0,00 3 068,00 13 721,00

855 6 376 344,00Rodzina 0,00 17 386,00 6 393 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 347 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 17 199,00 4 364 199,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 347 000,00 0,00 17 199,00 4 364 199,00

85503 844,00Karta Dużej Rodziny 0,00 187,00 1 031,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 844,00 0,00 187,00 1 031,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07839B-6C20-44E4-A69B-FD46BC97F5D7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

42 234 413,83razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 20 454,00 42 254 867,83

majątkowe
3 977 850,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
177 850,00 0,00 0,00 177 850,00

0,00 0,00 3 977 850,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 212 263,83

177 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 177 850,00

0,00 46 232 717,8320 454,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07839B-6C20-44E4-A69B-FD46BC97F5D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 17/2022 z 16.05.2022r. - wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 754 559,00 1 754 559,00 1 108 185,00 884 659,00 223 526,00 0,00 646 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 068,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 757 627,00 1 757 627,00 1 108 185,00 884 659,00 223 526,00 0,00 649 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 25 653,00 25 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 068,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 721,00 28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 25 653,00 25 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 068,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 721,00 28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 582 725,00 6 582 725,00 384 165,00 277 263,00 106 902,00 0,00 6 198 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 386,00 17 386,00 325,00 187,00 138,00 0,00 17 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600 111,00 6 600 111,00 384 490,00 277 450,00 107 040,00 0,00 6 215 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 347 000,00 4 347 000,00 14 219,00 10 419,00 3 800,00 0,00 4 332 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 199,00 17 199,00 138,00 0,00 138,00 0,00 17 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 364 199,00 4 364 199,00 14 357,00 10 419,00 3 938,00 0,00 4 349 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 332 781,00 4 332 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 061,00 17 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 349 842,00 4 349 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 349 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 938,00 3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 844,00 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857,00 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07839B-6C20-44E4-A69B-FD46BC97F5D7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 50 887 761,90 40 998 994,90 31 528 087,90 19 165 604,78 12 362 483,12 1 277 600,00 8 165 307,00 0,00 0,00 28 000,00 9 888 767,00 9 888 767,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 454,00 20 454,00 325,00 187,00 138,00 0,00 20 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 908 215,90 41 019 448,90 31 528 412,90 19 165 791,78 12 362 621,12 1 277 600,00 8 185 436,00 0,00 0,00 28 000,00 9 888 767,00 9 888 767,00 177 850,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07839B-6C20-44E4-A69B-FD46BC97F5D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 17/2022 z 16.05.2022r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 367 844,00 17 386,00 6 385 230,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 347 000,00 17 199,00 4 364 199,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 347 000,00 17 199,00 4 364 199,00

85503 Karta Dużej Rodziny 844,00 187,00 1 031,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

844,00 187,00 1 031,00

Razem: 6 999 820,83 17 386,00 7 017 206,83

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07839B-6C20-44E4-A69B-FD46BC97F5D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 17/2022 z 16.05.2022r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 367 844,00 17 386,00 6 385 230,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 347 000,00 17 199,00 4 364 199,00

3110 Świadczenia społeczne 4 332 781,00 17 061,00 4 349 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 138,00 3 938,00

85503 Karta Dużej Rodziny 844,00 187,00 1 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701,00 156,00 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,00 27,00 152,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 4,00 22,00

Razem: 6 989 213,83 17 386,00 7 006 599,83

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07839B-6C20-44E4-A69B-FD46BC97F5D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 17/2022 

Wójta Gminy Kołbiel  

z dnia 16 maja 2022r. 

 

W  § 1 niniejszego zarządzenia wprowadzić zmiany : 

 

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3.068 zł                        

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację programu „ Posiłek w szkole  i w domu” 

(informacja Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I. 3112.17.85.2022). 

 

Zadania zlecone 

 

W dziale rodzina  zwiększyć plan finansowy  dochodów budżetowych o kwotę 17.199 zł                  

z tytułu dotacji celowej  z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych                                     

(informacja Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I. 3112.20.8.2022) 

oraz o kwotę 187 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu 

przyznawania Karty Dużej Rodziny (informacja Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                       

w Warszawie Nr WF-I.3112.20.11.2022).  

 

 

Sporządził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07839B-6C20-44E4-A69B-FD46BC97F5D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (10)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetowe.
	Zalacznik 2 Wydatki budżąetowe.
	Zalacznik 3 Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - dochody.
	Zalacznik 4 plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - wydatki
	Uzasadnienie

